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Nowość w ofercie KRISPOL - okleina Beton 2

Beton to jeden z najbardziej powszechnych materiałów używanych w budownictwie. Przez lata uważano, że nie
zasługuje na przesadną ekspozycję. Zwrot nastąpił jednak wraz z nadejściem stylu industrialnego, który zawładnął
także sercami Polaków. Styl industrialny wyróżniają duże, wysokie przestrzenie oraz użycie typowo przemysłowych
materiałów, takich jak beton, kamień, metal, czy szkło. 

Nikogo już nie dziwi surowa, czerwona cegła na ścianach, beton na podłodze, czy w kuchni i stare przemysłowe lampy
na suficie. Dzisiaj to synonim dobrego gustu i znajomości światowych trendów. Nie każdy z nas ma jednak szansę żyć
w autentycznych, pofabrycznych wnętrzach. Każdy z nas może jednak uzyskać loftowy wygląd dzięki użyciu
industrialnych materiałów. Beton doskonale wpisuje się w minimalistyczne i nowoczesne wnętrze. Jego surowość i
ascetyczny charakter przełamują naturalne materiały, np. lekka konstrukcja drewnianych mebli, czy zielone rośliny.

Beton idealnie koresponduje także z dużymi przeszkleniami tak charakterystycznymi dla loftów i zmodernizowanych
pofabrycznych przestrzeni. W tej roli świetnie sprawdzą się z drzwi tarasowe HST lub PSK, które pozwalają napełnić
wnętrze naturalnym światłem i zintegrować je z najbliższym otoczeniem. 
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Okna, rolety, bramy i drzwi w kolorze betonu

W odpowiedzi na aktualne trendy firma KRISPOL zaproponowała swoim klientom ciekawą nowość – okleinę Beton 2.
Nowy dekor to idealna propozycja dla wszystkich miłośników szarości i industrialnych wnętrz. Ze względu na duży
udział powierzchni bramy w całej bryle domu okleina Beton 2 zapewni interesujący efekt wizualny, który doda
budynkowi nowoczesnego, wyrazistego charakteru i podkreśli indywidualny charakter inwestycji. Z pewnością nie
umknie uwadze sąsiadów i gości. Okleinę zastosować można także na oknach, drzwiach i roletach, dzięki czemu
zachowamy pełną spójność kolorystyczną całej stolarki otworowej. Okleina odwzorowuje monochromatyczną
kolorystykę betonu. Świetnie komponuje się nie tylko z białą elewacją, ale także z wszelkimi odcieniami szarości.
Okleina jest dostępna w stałej ofercie KRISPOL.
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KRISPOL to wiodący europejski producent bram i stolarki otworowej. Firma jest obecna w branży budowlanej od 25
lat. Oferuje kompleksowe, nowoczesne rozwiązania dla domu i przemysłu, w tym bramy, okna, rolety i drzwi.

KRISPOL
press box

zobacz:
HST 85 - nowy system drzwi przesuwnych w ofercie KRISPOL
Bramy garażowe KRISPOL napędzane automatyką bez VAT
Wsp&oacute;lnie zapewniamy dzieciom ciepły dom 
KRISPOL przedstawia najlepszą ofertę bram w historii
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